

Erhvervs Consult ApS

godkendt revisionsvirksomhed

VOODOO ApS

Valkendorfsgade 22,

1151 København K

CVR-nr. 36417935

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2020

Kasper Adrian
Dirigent

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed

Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: erhvervs-consult.dk
info@erhvervs-consult.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VOODOO ApS Valkendorfgade 22, 1151 København K
CVR-nr.	36417935
Stiftelsesdato	17. oktober 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Dennis Tandberg Graae, Adm. direktør
Revisor	Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød
Telefon	4520338955
E-mail	info@erhvervs-consult.dk
Hjemmeside	www.erhvervs-consult.dk
CVR-nr.	35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af bar/værtshus virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -140.038, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 607.538, og en egenkapital på kr. -234.437.

Årets resultat er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling er ikke indtruffet som forventet, idet selskabet i en periode i indeværende regnskabsår har haft begrænset åbningstider m.v., som har medført en omsætningsnedgang på ca. 12% i forhold til sidste regnskabsår. Omsætningsnedgangen har direkte medført en tabt bruttfortjeneste på ca. t.kr. 245.

Årets resultat er på -148.088 kr.

Selskabet har tabt egenkapitalen, som pr. balancedagen er negativ med kr. 234.437.

Oplysning om virksomhedens fortsatte drift

Selskabets ledelse har fokus på omkostningerne, således der er balance mellem den realiserede omsætning og omkostningerne og deraf positivt indtjeningsbidrag og overskud. Der forventes i de kommende regnskabsår en positiv indtjening og dermed en fornuftig konsolidering af virksomheden, hvilket begrundes med ændrede åbningstider og normal drift.

Selskabets ledelse forventer derfor overskud for de kommende regnskabsår, således egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen. Efter regnskabsårets udløb er virksomheden tvangslukket af staten i en periode ligesom begrænsning i åbningstider reelt har medført en lukning i en længere periode. Det er usikkert i hvor stort omfang denne tvangslukning vil påvirke selskabet. Hertil kommer at det generelle aktivitetsniveau i Danmark på selskabets område, er neddrolet på grund af coronavirus. Og nye restriktioner indføres løbende.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab og delvist virksomhedens faste omkostninger. Samlet set vil der stadig være et større tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der er tale en relativt begrænset periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

Udelukkende forhold som er uden for virksomhedens kontrol, vil afgøre virksomhedens mulighed for at fortsætte aktiviteten. Hvis dette varer ved i meget lang tid, vil virksomheden ikke kunne fortsætte aktiviteten. Omvendt giver situationen mulighed for at tilpasse en række forhold, så vi står styrket efter krisen, hvis krisen ender inden for overskuelig fremtid. Ovenstående gør at der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi har dog positive forhåbninger til fremtiden, og årsregnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift



Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været tvangslukket i en måned, samt været ramt af restriktioner i den øvrige del af året fra maj til juni 2020.

Der har desuden været et forsamlingsforbud, varierende mellem 10 og 50 personer. Dette har betydet en væsentlig nedgang i aktiviteten i virksomheden, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi negativt. Finansielt er virksomhedens resultat samlet set påvirket negativt af situationen med 250 tusinde kr. Dette både i forhold til nedsatte indtægter samt forhøjede omkostninger til situationen.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		590.276	1.121.771
Personaleomkostninger	1	-718.965	-1.253.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.737	-41.337
Driftsresultat		-176.426	-172.989
Finansielle omkostninger	2	-2.897	-15.486
Resultat før skat		-179.323	-188.475
Skat af årets resultat	3	39.284	40.387
Årets resultat		-140.039	-148.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-140.039	-148.088
Resultatdisponering		-140.039	-148.088



Balance 30. juni 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver		60.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	113.050	138.789
Materielle anlægsaktiver		113.050	138.789
Deposita		136.354	125.970
Finansielle anlægsaktiver		136.354	125.970
Anlægsaktiver		309.404	339.759
Fremstillede varer og handelsvarer		10.363	49.920
Varebeholdninger		10.363	49.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	10.885
Udskudte skatteaktiver		74.774	35.490
Andre tilgodehavender		71.197	232.842
Tilgodehavender		146.971	279.217
Likvide beholdninger		140.800	75.842
Omsætningsaktiver		298.133	404.979
Aktiver		607.537	744.738



Balance 30. juni 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		28.000	35.000
Overført resultat		-312.437	-172.398
Egenkapital		-234.437	-87.398
Gæld til banker		890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.377	112.231
Gæld til associerede virksomheder		379.687	379.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.020	340.218
Kortfristede gældsforpligtelser		841.974	832.136
Gældsforpligtelser		841.974	832.136
Passiver		607.537	744.738
Usikkerhed om going concern	5		
Usædvanlige forhold	6		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	7		
Eventualforpligtelser	8		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	35.000	-172.398	0	-87.398
Årets resultat	0	0	-140.039	0	-140.039
Tilbageførte opskrivinger i året	0	-7.000	0	0	-7.000
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	28.000	-312.437	0	-234.437

Virksomhedskapitalen er været siden stiftelsen.



Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	624.504	1.121.948
Andre omkostninger til social sikring	88.733	129.872
Andre personaleomkostninger	5.728	1.602
	718.965	1.253.422
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	11
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.897	15.487
	2.897	15.487
3. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	-39.284	-40.387
	-39.284	-40.387
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	165.363	147.363
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.998	18.000
Kostpris ultimo	179.361	165.363
Opskrivninger primo	49.000	56.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.000	-7.000
Opskrivninger ultimo	42.000	49.000
Af- og nedskrivninger primo	-75.574	-49.237
Årets afskrivninger	-32.737	-26.337
Af- og nedskrivninger ultimo	-108.311	-75.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.050	138.789



Noter

2019/20

2018/19

5. Usikkerhed om going concern

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen. Efter regnskabsårets udløb er virksomheden tvangslukket af staten i en periode ligesom begrænsning i åbningstider reelt har medført en lukning i en længere periode. Det er usikkert i hvor stort omfang denne tvangslukning vil påvirke selskabet. Hertil kommer at det generelle aktivitetsniveau i Danmark på selskabets område, er neddrolet på grund af coronavirus. Og nye restriktioner indføres løbende.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab og delvist virksomhedens faste omkostninger. Samlet set vil der stadig være et større tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der er tale en relativt begrænset periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

Udelukkende forhold som er uden for virksomhedens kontrol, vil afgøre virksomhedens mulighed for at fortsætte aktiviteten. Hvis dette varer ved i meget lang tid, vil virksomheden ikke kunne fortsætte aktiviteten. Omvendt giver situationen mulighed for at tilpasse en række forhold, så vi står styrket efter krisen, hvis krisen ender inden for overskuelig fremtid. Ovenstående gør at der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi har dog positive forhåbninger til fremtiden, og årsregnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift

6. Usædvanlige forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været tvangslukket i en måned, samt været ramt af restriktioner i den øvrige del af året fra maj til juni 2020. Der har desuden været et forsamlingsforbud, varierende mellem 10 og 50 personer som har medført en betydelig nedgang i aktiviteten i virksomheden, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi negativt. Finansielt er virksomhedens resultat samlet set påvirket negativt af situationen med 250 tusinde kr. Dette både i forhold til nedsatte indtægter samt forhøjede omkostninger til situationen.



Noter

2019/20

2018/19

7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen. Efter regnskabsårets udløb er virksomheden tvangslukket af staten i en periode ligesom begrænsning i åbningstider reelt har medført en lukning i en længere periode. Det er usikkert i hvor stort omfang denne tvangslukning vil påvirke selskabet. Hertil kommer at det generelle aktivitetsniveau i Danmark på selskabets område, er neddroset på grund af coronavirus. Og nye restriktioner indføres løbende.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab og delvist virksomhedens faste omkostninger. Samlet set vil der stadig være et større tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der er tale en relativt begrænset periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

Udelukkende forhold som er uden for virksomhedens kontrol, vil afgøre virksomhedens mulighed for at fortsætte aktiviteten. Hvis dette varer ved i meget lang tid, vil virksomheden ikke kunne fortsætte aktiviteten. Omvendt giver situationen mulighed for at tilpasse en række forhold, så vi står styrket efter krisen, hvis krisen ender inden for overskuelig fremtid.

Ovenstående gør at der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Vi har dog positive forhåbninger til fremtiden, og årsregnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift.

8. Eventualforpligtelser

Der er eventualforpligtelser pr. balancedagen på t.kr. 280.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Tandberg Graae

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-363173550872 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 14:30:35
Underskrevet med NemID

Tonny Skov Pedersen

Som Registreret revisor
På vegne af Erhvervs Consult ApS NEM ID
RID: 76906968
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 14:31:26
Underskrevet med NemID

Kasper Armand Hermann Adrian

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-901687877196 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 14:32:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c4bb0b0bgRq241204431

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.